
                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

1 

 

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 
 

 

 

 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

           ВЫПУСК № 17 (119)                     14 сентября 2020 года 
 

 

 

 

 

 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

2 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2020 года                                                                                             №8/11  

р.п. Станционно-Ояшинский 

 

О результатах выборов депутатов депутатов Совета 

 депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному 

 избирательному округу № 1 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в 06 часов 06 минут «14» сентября 

2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 

области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1 

РЕШИЛА: 
1.Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 1 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по многомандатному 

избирательному округу № 1: 

Мурко Юлию Александровну, 

Рыбак Людмилу Николаевну, 

Швайцер Людмилу Юрьевну, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

 

Председатель комиссии                                              С.В.Мороз 

 

Секретарь комиссии                                                    Н.Е.Функ 

 

 

 

 

 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

3 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2020 года                                                                                             №10/12  

р.п. Станционно-Ояшинский 

 

О результатах выборов депутатов депутатов Совета 

 депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному 

 избирательному округу № 2 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 2, подписанного членами окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в 06 часов 36_минут «14» сентября 

2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 

области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 2 

РЕШИЛА: 
1.Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 2 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по многомандатному 

избирательному округу № 2: 

Меньшикову Ольгу Львовну, 

Рыбак Юрия Николаевича, 

Савсюк Татьяну Владимировну, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

 

Председатель комиссии                                              С.В.Мороз 

 

Секретарь комиссии                                                    Н.Е.Функ 

 

 

 

 

 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

4 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2020 года                                                                                             №8/12  

р.п. Станционно-Ояшинский 

 

О результатах выборов депутатов депутатов Совета 

 депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному 

 избирательному округу № 3 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 3, подписанного членами окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в 2 часа 58 минут «14» сентября 2020 

года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» 

окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 3 

РЕШИЛА: 
1.Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 3 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по многомандатному 

избирательному округу № 3: 

Жаркова Александра Сергеевича, Ивановского Евгения Геннадьевича, 

Савченко Викторию Михайловну, Филиппову Олесю Анатольевну, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

 

Председатель комиссии                                              С.В.Мороз 

 

Секретарь комиссии                                                    Н.Е.Функ 

 

 

 

 

 

 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

5 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2020 года                                                                                             №8/12  

р.п. Станционно-Ояшинский 

 

О результатах выборов депутатов депутатов Совета 

 депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному 

 избирательному округу № 4 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 4, подписанного членами окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в 3 часа 10 минут «14» сентября 2020 

года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» 

окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 4 

РЕШИЛА: 
1.Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 4 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по многомандатному 

избирательному округу № 4: 

Водолажную Ларису Викторовну, Гришину Евгению Геннадьевну, 

Рычко Наталью Юрьевну, Цымбал Евгения Сергеевича, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

 

Председатель комиссии                                              С.В.Мороз 

 

Секретарь комиссии                                                    Н.Е.Функ 

 

 

 

 

 

 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

6 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2020 года                                                                                             №9/10  

р.п. Станционно-Ояшинский 

 

О результатах выборов депутатов депутатов Совета 

 депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному 

 избирательному округу № 5 

 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 5, подписанного членами окружной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в 0 часов  44 минуты «14» сентября 

2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской 

области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 5 

РЕШИЛА: 
1.Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов рабочего поселка 

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 4 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по многомандатному 

избирательному округу № 5: 

Денискина Ивана Николаевича, 

Шумских Татьяну Сергеевну, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа 

местного самоуправления «Станционно-Ояшинский Вестник». 

 

Председатель комиссии                                              С.В.Мороз 

 

Секретарь комиссии                                                    Н.Е.Функ 

 

 

 

 
 
 

http://www./


                     
 

                                                        www.stoyash.nso.ru                                17(119) 14 сентября  2020 года 

  

7 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 

 

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101. 

Мошковское РОВД: 8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-48)-21-646; 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-48)-21-184; 

Ояшинская амбулатория: 8-(383-48)-51-503, 8-(383-48)-51-640; 

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-(383-48)-21-655. 

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 8-(383-48)-51-223, 8-(383-48)-51-

224. 

 

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 51-223, 51-224 
 

 

 

Учредитель: Администрация рабочего 

поселка Станционно-Ояшинский. 

Телефон: 8-(383-48)-51-223 

Факс: 8-(383-48)-51-224 

E-mail: adm.oyash@yandex.ru 

Для писем: 633150, Новосибирская 

область, Мошковский район,  

р.п. Станционно-Ояшинский, 

ул. Коммунистическая, д. 66-б. 

 

 

Газета раздается БЕСПЛАТНО. 

Тираж: 200 экз. 

Дата выхода 04.03.2016 г. 

Все выпуски газеты можно найти на 

официальном сайте Администрации 

рабочего поселка Станционно-

Ояшинский: www.рп-ояш.рф 

 

 

 

 

 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ 

СЛУЖБ: 

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-

101. 

Мошковское РОВД:8-(383-48)-21-

102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-

48)-21-646; ГБУЗ «Мошковская 

ЦРБ: 

8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-

21-141, 8-(383-48)-21-184; 

Ояшинская амбулатория: 

8-(383-48)-51-640; 

Скорая помощь: 8-(383-48)-21-

103, 8-(383-48)-51-503; 

Единая дежурная диспетчерская 

служба: 8-(383-48)-21-655; 

Приобские электросети, МРЭС: 8-

(383-48)-21-196, 8-(383-48)-21-

218; 

Газовая служба: 8-(383-48)-21-

527.

 

http://www./
mailto:adm.oyash@yandex.ru
http://www./
http://www./

